
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 213 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IRACEMA DE ABRANTES SOUTO, requisitada da
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante. (LP).

2 - NOMEAR ISABEL CHRISTINA RAULINO MIRANDA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no Bloco da Renovação Democrática
Popular. (LP).

3 - EXONERAR LAFAYETTE ALVAREZ DO NASCIMENTO, matrícula
nO 19.654, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula. (LP).

Brasília, 9 de abro e 2012.
I •

Deputado PA .
Presidente

(republlcado por conter incorreção no item 1 do original, publicado no DCl do dia 10/04/2012)

16 de maio de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oJ / J DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IRACEMA DE ABRANTES SOUTO para exercer O

Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Vigilante. (LP).

2 - NOMEAR ISABEL CHRISTINA RAULINO MIRANDA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no Bloco da Renovação Democrática
Popular. (LP).

3 - EXONERAR LAFAYETTE ALVAREZ DO NASCIMENTO, matrícula
nO 19.654, do Cargo Especial de Gabinete, CL- 3, do gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula. (LP).

Brasília,O!l de ab

9 de abril de 2012


